
Uchwała nr 1888/298/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyboru zwycięzców i przyznania nagród finansowych w konkursie 
„Edukreator na Mazowszu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 oraz 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096),  
w związku z § 14 ust. 4 oraz z § 24 ust. 1,2,3 i 6 Regulaminu konkursu „Edukreator  
na Mazowszu” stanowiącego załącznik do uchwały nr 113/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie konkursu „Edukreator na Mazowszu”  
– uchwala się, co następuje:  

§ 1. 
W konkursie „Edukreator na Mazowszu”: 
1) w kategorii „Kreatywny nauczyciel szkoły podstawowej”: 

a) laureatami są i otrzymują nagrody finansowe w wysokości po 5.000 zł: 

 Katarzyna Wołek - nauczyciel Gimnazjum im. Marii Dąbrowskiej przy ZSO 
 w Komorowie, 

 Arkadiusz Młyński - nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Puchalskiego 
w Otrębusach, 

b) wyróżnienia otrzymują: 

 Wioleta Łęgowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Puchalskiego 
w Otrębusach, 

 Małgorzata Łaska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 114 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jędrzeja Cierniaka w Warszawie; 

2) w kategorii „Kreatywny nauczyciel szkoły ponadpodstawowej” laureatem jest i otrzymuje 
nagrodę finansową w wysokości 5.000 zł Dominik Zuziak - nauczyciel CXXXVII Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana w Warszawie; 

3) w kategorii „Kreatywna szkoła podstawowa”:  
a) zwycięża i otrzymuje nagrodę finansową w wysokości 10.000 zł Szkoła Podstawowa  

nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jędrzeja Cierniaka w Warszawie, 
b) wyróżnienia otrzymują: 

 Gimnazjum im. Marii Dąbrowskiej przy ZSO w Komorowie, 

 Szkoła Podstawowa im. Włodzimierza Puchalskiego w Otrębusach; 
4) w kategorii „Kreatywna szkoła ponadpodstawowa” zwycięża i otrzymuje nagrodę finansową 

w wysokości 10.000 zł Szkoła Przysposabiająca do Pracy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 35.000 zł z przeznaczeniem na nagrody 

finansowe, o których mowa w § 1. 
2. Środki finansowe na nagrody finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2017, przyjętym uchwałą nr 213/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2017 r. poz. 778) - w dziale 921, rozdziale 92105, § 4190, zadanie: Wdrażanie Strategii 
Rozwoju Kultury w Województwie Mazowieckim i pochodzą z dochodów własnych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyboru zwycięzców i przyznania nagród finansowych w konkursie „Edukreator na Mazowszu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


